TELEBACHILLERATO MICHOACAN
MICHOACAN DE OCAMPO
Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

Usr: supervisor Del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

Fecha y | 06/jul./2022
hora de Impresion | 09:19 p. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SER’
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVEN
INGRESQOS FINANCIEROS

Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

Incrementos del Patrimonio

“TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
Incrementos del Activo
Dismunuciones del Pasivo
Disminuciones del Patrimonio

[IC. CRISTINA PORTILI0 AYALA

DIRECTORA GENERA

$877,842.51
$96,198,325.00
$546.87
$112,974,154.35
$266,605,901.55
-$135,498 677.03

$90,184,702.53

$631,222.73

$850,194.33
$152,172,890.64
$107,213,061.44
-$30,136,245.86
$22,242,267 44
4 58.093.




